ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH
      CƠ QUAN ĐẢNG UỶ KHỐI

                          *

               Số   06 -CV/CQĐUK
       Thực hiện các quy định về phòng,

       chống dịch Covid-19

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đà Lạt, ngày 05 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: - Các ban, Văn phòng Đảng ủy Khối,

  - Hội Cựu chiến binh, Đoàn Thanh niên Khối.

Thực hiện Chỉ thị số 10-CT/TU, ngày 02/8/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lâm

Đồng, Thủ trưởng Cơ quan Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh yêu cầu các Ban, Văn

phòng Đảng ủy, Đoàn thể Khối, cán bộ, công chức, người lao động trong cơ quan

thực hiện một số nội dung sau:

- Thực hiện nghiêm Chỉ thị số 10-CT/TU, ngày 02/8/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Kế hoạch số 5488/KH-UBND ngày 03/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

- Về thực hiện chế độ làm việc trực tuyến tại nhà trong thời gian phòng, chống

dịch Covid-19: Cán bộ, công chức thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống

dịch covid-19; cài phần mềm xử lý văn bản (IDOC) trên máy tính cá nhân để thực

hiện đảm bảo tiến độ công việc được giao (mỗi buổi làm việc đăng nhập vào phần

mềm ít nhất một lần để xử lý công việc); duy trì thường xuyên liên lạc bằng điện

thoại, zalo, email. Có mặt tại cơ quan để tham gia các cuộc họp, buổi làm việc theo

lịch chung, hoặc theo yêu cầu. Đối với trường hợp xử lý tài liệu mật và một số công

việc không thể làm việc trực tuyến tại nhà, thì phải làm việc tại cơ quan. Lịch làm

việc cụ thể hàng tuần do các ban, văn phòng, đoàn thể tự phân công, sắp xếp, báo

cáo Thường trực Đảng ủy phê duyệt (qua Văn phòng Đảng ủy Khối).

- Cán bộ, công chức trong cơ quan cài đặt đầy đủ các phần mềm y tế cần thiết,

đặc biệt là phầm mềm khai báo y tế Vietnam health declaration, tokhaiyte.vn  trên

điện thoại thông minh.

- Các tổ chức, cá nhân khi đến làm việc, liên hệ công tác với Cơ quan Đảng ủy

Khối và cán bộ, công chức, lao động Cơ quan Đảng ủy Khối khi ra, vào cơ quan đều

phải quét mã QR code khai báo y tế phòng chống dịch covid-19 và rửa tay bằng

dung dịch khử khuẩn (kể cả buổi sáng và buổi chiều).

Yêu cầu các Ban, Văn phòng Đảng ủy, Đoàn thể Khối phổ biến các quy định

về phòng chống dịch, theo dõi, phân công cán bộ, công chức, người lao động thực

hiện nghiêm các nội dung trên. Giao Văn phòng Đảng ủy Khối thường xuyên theo

dõi, kiểm tra việc thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ ĐUK,

- Như trên,

- Lưu Văn phòng ĐUK.

        THỦ TRƢỞNG CƠ QUAN

        Nguyễn Thị Phƣơng Thảo

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-05T08:21:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Phương Thảo<thaontp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-05T08:21:00+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!